АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of. п. Пограничный

О проведении культурно-массового мероприятия «Праздник детства»,
посвященного окончанию летней оздоровительной кампании

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

и в связи с окончанием оздоровительной кампании, Администрация Пограничного
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 8 августа 2025 года на стадионе «Восток» в 11-00 часов культурно-

массовое мероприятие, посвященное окончанию летней оздоровительной кампании

(далее - мероприятие).

2. Установить предельную норму заполняемости территории, на которой

проводится мероприятие, в количестве 200 человек.

3. Отделу образования Администрации Пограничного муниципального округа

(Коровина О.А.) обеспечить участие в мероприятии детей пришкольных лагерей и
обеспечить предельную норм} заполняемое! и.

4. Отделу по делам культуры, молодежной и социальной политике
Администрации Пограничного муниципального округа (Мун Б.А.) оказать содействие

в проведении мероприятия.

5. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа Пограничного

муниципального округа» (Лавриненко П.Н.) обеспечить подготовку к проведению
мероприятия.

6. КГБУЗ «Пограничная ЦРБ» (Скутин В.В.) организовать дежурство
фельдшера во время проведения мероприятия.

7. ОМВД России по Пограничному району (Душкин А.Г.) обеспечить охрану

общественного порядка во время проведения мероприятия.

8. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
и Думы Пограничного муниципального округа.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы

Администрации Пограничного муниципального округа по социальной политике

В.А. Шарову.

Глава муниципального,
глава Администрации^
муниципального округа

V
А.О. Александров

КОПИЯ ВЕРНА
Начальник отдела муниципальной

службы, кадров, делопроизводства
и,противодействия коррупции

Администрация Пограничного
муниципального округа

О.Н. Азевич
8 42(345)21 6 61